
 

 

 

 

UCHWAŁA NR 397/2020 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 17 września 2020 r. 

 

w sprawie aneksu do umowy o realizację zadania publicznego 

pod tytułem: „TEDDY CUP 2020 ‒ Międzynarodowy Turniej 

 w gimnastyce artystycznej w Policach” 

  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 34 ust. 1 pkt 10 oraz art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649 oraz z 2020 r.  

poz. 284, 374, 568, 695 i 1175), a także art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) uchwala się,  

co następuje: 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu do umowy z dnia 15 czerwca 2020 r. o wsparcie 

realizacji zadania publicznego pod tytułem „TEDDY CUP 2020 – Międzynarodowy Turniej 

w gimnastyce artystycznej w Policach”, którego projekt stanowi załącznik do uchwały.   

 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Kultury  Starostwa 

Powiatowego w Policach.  

   

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Członkowi Zarządu Powiatu w Policach. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik  

 do uchwały Nr 397/2020 

Zarządu Powiatu w Policach 

z dnia 17 września 2020 r.  

 

projekt 

 

ANEKS  

z dnia … września 2020 r. 

 

do umowy z dnia 15 czerwca 2020 r.  o realizację zadania publicznego, 

o której mowa w art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.) 

pod tytułem: 

„TEDDY CUP 2020 ‒ Międzynarodowy Turniej w gimnastyce artystycznej w Policach” 

zawarty pomiędzy: 

 

Powiatem Polickim z siedzibą w Policach (72-010) przy ul. Tanowskiej 8, zwanym dalej 

„Zleceniodawcą”, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w Policach, w imieniu którego 

działają: 

1. Andrzej Bednarek  –  Starosta Policki,  

2. Beata Chmielewska  –  Członek Zarządu Powiatu w Policach,   

 

a 

 

Stowarzyszeniem Gimnastyki Artystycznej Szczecin Uczniowski Klub Sportowy, z siedzibą               

w Szczecinie przy ul. Żurawia 11, wpisanym do ewidencji uczniowskich klubów sportowych 

prowadzonej przez Biuro Dialogu Obywatelskiego Urzędu Miasta Szczecin nr 115, zwanym 

dalej „Zleceniobiorcą”, reprezentowanym przez:  

 

1. Agnieszkę Połomską – Prezesa Zarządu, legitymującą się numerem PESEL ……………...., 

2. Nicole Trigo Moutinho – Wiceprezesa Zarządu, legitymującą się numerem PESEL…........., 

 

zgodnie z wyciągiem z właściwej ewidencji, załączonym do niniejszej umowy.  

 

o następującej treści: 

 

 

§ 1. W umowie o realizację zadania publicznego, o której mowa w art. 16 ust. 1 ustawy                 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie                  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 688 z późn. zm.) pod tytułem: „TEDDY CUP ‒ Międzynarodowy 

Turniej w gimnastyce artystycznej w Policach”, zawartej w dniu 15 czerwca 2020 r., 

załącznik nr 3 do umowy otrzymuje brzmienie określone w załączniku do aneksu. 

 

§ 2. Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej                  

ze stron. 

  

§ 3. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

ZLECENIODAWCA                                                                          ZLECENIOBIORCA  





 

 

 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Członek Zarządu Powiatu w Policach w trybie § 72 ust. 1 Statutu 

Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468). 

 

Przepis art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                       

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) stanowi, iż do zadań zarządu powiatu należy w szczególności 

wykonywanie budżetu powiatu. 

  

Stosownie do treści art. 34 ust. 1 pkt 10 oraz art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia                                    

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm): 

1) zasada jawności gospodarowania środkami publicznymi jest realizowana                                

przez podejmowanie, w głosowaniu jawnym i imiennym, uchwał organu wykonawczego 

jednostek samorządu terytorialnego dotyczących gospodarowania środkami publicznymi; 

2) podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych i niedziałające w celu osiągnięcia 

zysku mogą otrzymywać z budżetu jednostki samorządu terytorialnego dotacje celowe na cele 

publiczne, związane z realizacją zadań tej jednostki, a także na dofinansowanie inwestycji 

związanych z realizacją tych zadań; 

3) zlecenie zadania i udzielenie dotacji następuje zgodnie z przepisami ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a jeżeli dotyczy ono 

innych zadań niż określone w tej ustawie – na podstawie umowy jednostki samorządu 

terytorialnego z podmiotem, o którym mowa w ust. 1.  

  

Ponadto, zgodnie z art. 15 ust 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) po ogłoszeniu wyników otwartego 

konkursu ofert organ administracji  publicznej, bez zbędnej zwłoki, zawiera  umowy o wsparcie 

realizacji zadania publicznego lub o powierzenie realizacji zadania publicznego z wyłonionymi 

organizacjami pozarządowymi lub podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3.  

 

W dniu 25 marca 2020 r. Zarząd Powiatu w Policach podjął uchwałę Nr 314/2020                        

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2020 r. zadań publicznych        

w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, wspierania                       

i upowszechniania kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa oraz działalności na rzecz dzieci  

i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży. 

  

 Następnie w dniu 15 czerwca 2020 r., pomiędzy Zarządem Powiatu w Policach                                 

a Stowarzyszeniem Gimnastyki Artystycznej Szczecin Uczniowski Klub Sportowy, z siedzibą  

w Szczecinie przy ul. Żurawiej 11, zawarta została umowa o wsparcie realizacji zadania 

publicznego pod tytułem: „TEDDY CUP 2020 ‒ Międzynarodowy Turniej w gimnastyce 

artystycznej w Policach”.  

 

W dniu 11 września 2020 r. do Wydziału Edukacji i Kultury Starostwa Powiatowego Policach 

wpłynęło pismo Stowarzyszenia Gimnastyki Artystycznej informujące o konieczności 

przeprowadzenia ww. zadania publicznego w wymiarze większej ilości godzin w trakcie jednego 

dnia tj. 19 września 2020 r. około 10 godzin,  zamiast 19-20 września 2020 r. po około 6 godzin 

dziennie. Decyzja stowarzyszenia podyktowana jest obecną sytuacją epidemiczną  

oraz preferencjami kadry trenerskiej i sędziowskiej, która decyduje się na udział w zawodach 

halowych-jednodniowych, by uniknąć pobytu w hotelach, restauracjach.  



 

 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 

skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego na 2020 rok. 

 

 


